MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 046/2001 - G.P.

“Nomeia MARIA MARLÚCIA DE LIMA E SILVA para exercer, em comissão, o cargo de Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e considerando o despacho exarado pelo Secretário de Estado de Governo, doutor JOSÉ CID CAMPELO FILHO, no Ofício nº 020/2001-G.P.,

R E S O L V E :

I – NOMEAR, a partir de 08 de fevereiro de 2001, a senhora MARIA MARLÚCIA DE LIMA E SILVA, professora MPP – 103, RG nº 1.351.852-8/SSP-PR, para exercer, em comissão, o cargo de Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer,percebendo subsídios mensais de R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais), conforme a Lei Municipal nº 098/2000, de 06 de setembro de 2000.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior, e com efeitos financeiros a partir de 08 de fevereiro de 2001.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 07 de maio de 2001.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000